
 
 

UCHWAŁA NR VIII/63/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKLICZYNIE 

z dnia 22 listopada 2024 roku 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1176, z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 888, z późn. zm.) oraz art. 47 §  4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383, z późn. zm.), Rada Miejska w Zakliczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych z terenu 
poszczególnych sołectw Gminy Zakliczyn w drodze inkasa. Na inkasentów do poboru wyżej wymienionych 
podatków wyznacza się sołtysów poszczególnych miejscowości, osobę pełniącą funkcję sołtysa Rudy 
Kameralnej i Przewodniczącego Miasta Zakliczyn. I tak: 

1) dla sołectwa Bieśnik – Pan Bogdan Mróz; 

2) dla sołectwa Borowa – Pan Grzegorz Ziółkowski; 

3) dla sołectwa Charzewice –  Pani Józefa Dudek; 

4) dla sołectwa Dzierżaniny –  Pani Urszula Sacha; 

5) dla sołectwa Faliszewice – Pani Barbara Musiał; 

6) dla sołectwa Faściszowa –  Pani Zofia Boczek; 

7) dla sołectwa Filipowice –  Pan Zygmunt Olchawa; 

8) dla sołectwa Gwoździec – Pani Ewelina Siepiela; 

9) dla sołectwa Jamna –  Pan Krzysztof Nowak; 

10) dla sołectwa Kończyska –  Pan Stanisław Ziółkowski; 

11) dla sołectwa Lusławice –  Pan Andrzej Czermak; 

12) dla sołectwa Melsztyn –  Pani Paulina Malik; 

13) dla sołectwa Olszowa –  Pani Józefa Soból; 

14) dla sołectwa Paleśnica –  Pani Elżbieta Mastalerz; 

15) dla sołectwa Roztoka – Pan Tomasz Owczarek; 

16) dla sołectwa Ruda Kameralna – Pani Małgorzata Płonka; 
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17) dla sołectwa Słona –  Pan Andrzej Kulak; 

18) dla sołectwa Stróże –  Pan Jerzy Jaszczur; 

19) dla sołectwa Wesołów –  Pan Henryk Lasota; 

20) dla sołectwa Wola Stróska –  Pani Renata Dyngosz; 

21) dla sołectwa Wróblowice – Pani Ewelina Baca; 

22) dla miasta Zakliczyn –  Pani Ewa Bardon; 

23) dla sołectwa Zawada Lanckorońska – Pan Zbigniew Mielec; 

24) dla sołectwa Zdonia –  Pan Jerzy Nowak. 

§ 2. Inkasenci obowiązani są do rozliczenia pobranego inkasa w terminie do trzech dni po dniu, w którym 
zgodnie z przepisami prawa wpłata powinna nastąpić. 

§ 3. Ustala się kwartalne wynagrodzenie za inkaso, w wysokości, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXVI/265/2021 Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia 30 kwietnia 2021 r. 
w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 
określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso, zmieniona uchwałą nr XLV/322/2021 Rady 
Miejskiej w Zakliczynie z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej poboru podatku od 
nieruchomości, podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz 
wysokości wynagrodzenia za inkaso, uchwałą nr L/371/2022 z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały dotyczącej poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso i uchwałą nr LXVI/490/2023 z dnia 
16 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego 
i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zakliczyn. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Anna Moj 
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       Załącznik do uchwały VIII/63/2024 

        Rady Miejskiej w Zakliczynie 

        z dnia 22 listopada 2024 r. 

 

 

KWARTALNE WYNAGRODZENIE ZA INKASO 

 

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko 
Stała kwota 

(zł) 

% od pobranego 

podatku 

1. Bieśnik Bogdan Mróz 1650,- 6,0 

2. Borowa Grzegorz Ziółkowski 1650,- 6,0 

3. Charzewice Józefa Dudek 1650,- 6,0 

4. Dzierżaniny Urszula Sacha 1650,- 6,0 

5. Faliszewice Barbara Musiał 1650,- 6,0 

6. Faściszowa Zofia Boczek 1650,- 6,0 

7. Filipowice Zygmunt Olchawa 1650,- 6,0 

8. Gwoździec Ewelina Siepiela 1650,- 6,0 

9. Jamna Krzysztof Nowak 1650,- 6,0 

10. Kończyska Stanisław Ziółkowski 1650,- 6,0 

11. Lusławice Andrzej Czermak 1650,- 6,0 

12. Melsztyn Paulina Malik 1650,- 6,0 

13. Olszowa Józefa Soból 1650,- 6,0 

14. Paleśnica Elżbieta Mastalerz 1650,- 6,0 

15. Roztoka Tomasz Owczarek 1650,- 6,0 

16. Ruda Kameralna Małgorzata Płonka 1650,- 6,0 

17. Słona Andrzej Kulak 1650,- 6,0 

18. Stróże Jerzy Jaszczur 1650,- 6,0 

19. Wesołów Henryk Lasota 1650,- 6,0 

20. Wola Stróska Renata Dyngosz 1650,- 6,0 

21. Wróblowice Ewelina Baca 1650,- 6,0 

22. Zakliczyn Ewa Bardon 1650,- 6,0 

23. Zawada Lanckorońska Zbigniew Mielec 1650,- 6,0 

24. Zdonia Jerzy Nowak 1650,- 6,0 
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